RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 31/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 31/2022 para

Contratação de Empresa para fornecimento de Material Esportivo, em atendimento ao Termo

de Fomento n° 922808/2021 firmado com o Ministério da Cidadania através da Secretaria

Especial do Esporte para execução do projeto VOAR - VIDA EM MOVIMENTO.

Segue abaixo o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 31/2022:

 Empresa CNPJ Valor Classificação

MB Ferreira Comércios
Serviços LTDA

44.193.534/0001-57 R$ 32.082,10 1º

Ultra Reformas e
Manutenções Eireli

31.725.563/0001-70 R$ 32.108,50 2º

GT Gonçalves Comércio e
Serviços LTDA

13.915.225/0001-10 R$ 33.169,35 3º

 Itaguaí, 07 de junho de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE